
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico dmartin@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19-001162
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019
a las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos asientos para inodoro marca Porcelanosa para delegación de
Solimat en Toledo

Valor estimado del contrato 214 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 258,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 214 EUR.

Clasificación CPV
44411700 - Asientos, tapas, cubetas, tazas y cisternas de inodoro.

Plazo de Ejecución
Del 30/01/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BATIMAT S.A.
NIF A12022737
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 214 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 258,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rik50l2dXTSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003637599 |  2019-071366 | mié, 30 ene 2019 13:20:09:988 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35170601368984701642768648138594601482 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rik50l2dXTSmq21uxhbaVQ%3D%3D

